..

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

maiit.l!JAno2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das IJet.rneracn.e.ç

Protocolo

N.0 095, Liv. 24, Fls.

às 15:55hs.

Em 20/02/2015.

Senhor Presidente:

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. ADRIANO SANDRO AZEVEDO, proprietário da
empresa HOSPITAL DAS MÁQUINAS, cumprimentando-o pelo valoroso
investimento feito em nossa cidade e pelos bons serviços prestados à
comunidade barra-garcense.

Sala das Sessões da Câmar
19 de fevereiro de 2015.

ipal de Barra do Garças-MT .,

Vcreador-PTB

A~ROVADO POR ~NANIMIDADE
Em sessão de 2 3 FEV. 2015

-~----

-.

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com o Sr. Adriano Sandro Azevedo, pelo
valoroso empreendimento feito em nossa cidade, através da empresa
HOSPITAL DAS MÁQUINAS, estabelecida na Av. Valdon Varjão.

Sua empresa é especializada em manutenção de máquinas
agrícolas, serviços e peças, que atualmente gera 14 empregos diretos, com
previsão para gerar 30 empregos, tendo como meta prestar bons serviços e
atendimento personalizado aos seus clientes, e dessa forma, colaborar de
positivamente com o desenvolvimento de nossa cidade.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos mais
sinceros cumprimentos e nossos aplausos ao Sr. Adriano Sandro Azevedo,
pela brilhante iniciativa de acreditar no potencial de Barra do Garças,
gerando além de bons serviços, emprego e renda para a população.

JOSÉ MARIA ALVES FILHO
Vereador-PTB